
ZD Milrítn
Rohoznice

                                                                   MILETÍN  
 nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99
  507 71, e-mail:nosek@miletin.cz  

             č.j.   860    /   2019                                   Zpracoval : Nosek M.        Dne : 8.8.2019 

  Věc :Výzva k nepoužívání přípravku Stutox II

Vážený pane řediteli.

   V nedávné době vydal ,,Ústřední kontrolní a zkušební ústav
zemědělský“ nařízení, které  povoluje podle § 37a odst. 1 zákona v
návaznosti na čl. 53 nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES)
č.1107/2009(„dále  jen  „nařízení  ES“)  omezené  a  kontrolované
použití  přípravku Stutox II(5114-0 )  a to s platností   i  pro okres
Jičín.

   Vzhledem k tomu,  že  se jedná  o  přípravek,  který  má velice
negativní vliv na přírodu a zejména pak na ptactvo, vyzýváme Vás
k nepoužívání tohoto prostředku na polích, které máte pronajaty od
Města Miletín a používání tohoto prostředku v k.ú Miletín.

    Pevně věříme, že jste si vědomi negativních následků na přírodu
a naši výzvu vyslyšíte.

                                 Předem moc děkuji za pochopení

                                                S přáním hezkého dne

Nosek Miroslav

 starosta města Miletín

Na vědomí :

– webové stránky města Mileítn

– MÚ Hořice , odbor životního prostředí

– Agentura ochrany šivotního prostředí


